
 
 
 

 Dispositivo n. 41/2019 
 Prot. n. 1280 del 19/06/2019 

 
IL PRESIDE 

 
• Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
• Visto lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012, 

modificato con D.R. n. 1549 del 15/05/2019; 
• Visto il Regolamento di Facoltà approvato dal Senato Accademico nella seduta del 

21.1.2014 e dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28.01.2014 e ss.mm.ii.; 
• Visto il Regolamento per l'elezione della Giunta della Facoltà di Farmacia e 

Medicina, approvato nella seduta della Giunta del 25.03.2014 e la successiva 
modifica dell’art. 12, co. 2 approvato dalla Giunta nella seduta del 09/03/2018; 

• Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
rispettivamente nelle sedute del 22/01/2019 e 29/01/2019, con le quali è stata 
approvata la modifica dell’art. 7, comma 3, secondo paragrafo del Regolamento – 
Tipo delle Facoltà, relativo alla omogeneità delle scadenze dei mandati elettorali dei 
rappresentanti degli studenti delle Facoltà al fine di far coincidere, ove possibile, la 
durata del mandato con le successive elezioni per il biennio 2020/2022; 

• Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 10 maggio 2019 relativa alla data di 
indizione delle elezioni dei Rappresentanti degli Studenti nella Giunta di Facoltà;  

• Vista la Disposizione n. 34/2019 prot. 1125 del 28/05/2019, a firma del Preside, con 
la quale sono indette le elezioni dei rappresentanti degli studenti nella Giunta di 
Facoltà per il restante periodo del biennio 2018/2020 
 

DISPONE 
 
la nomina delle Commissioni elettorali: 
 
1) Commissione centrale e di seggio Policlinico Umberto I:  

Aula Bignami – Dipartimento di Medicina Sperimentale: 
- Prof. Claudio Villani 
- Sig.ra Ilaria Verelli 
- Sig. Michele D’Ambrosio (rapp. Studente) 

 
2) Commissione di seggio Polo Pontino:  

Aula 5 - piano terra – Corso della Repubblica, 79 Latina 
- Prof.ssa Esterina Pascale  
- Dott. Giuseppe Di Stefano 
- Sig. Edoardo Subiaco (rapp. studente) 

 
Le votazioni si svolgeranno il 28 giugno 2019 dalle ore 9:00 alle ore 14:00 

 
F.to Il Preside 

       Prof. Carlo Della Rocca    
 
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


